811 [=2205] ex eiusdem tituli altero eoque primario exemplo, quod olim legebatur litteris cubitalibus scriptum in ingenti epistyllo supra porticum chalcidici, fragmenta habemus numero septem. Ex his quattuor *d. e. f. g* ante basilicam reperta esse aiunt ACTA d. 14 Iul. 1814 [ed. 1, 3, 154]. Praeterea in iisdem actis sub d. 14 Aug. 1814 [ed. 1, 3, 158] referuntur particulae ex *a* et *e* inter titulos n. 812 relatos, ubi vide. Duo alia eiusdem epistylly fragmenta scripta reperta esse *fra i vari frammenti architettonici, che si disterrano nel porre a livello il piano del gran foro*, acta aiunt 1 Iul. 1817 [ed. 1, 3, 195]. Reperta esse fragmenta in foro non ante ingressum porticus Eumachianae, sed prope basim Q. Sallustii (n. 792) ex ore SALVADORIS Schoenius refert apud Nissenum *Pomp. Stud.* p. 288. Hodie fragmenta *a. b. c. e. f. g* iacent in foro Pompeiano; *d* periit.

a
b
c
d
e
f
g

{ L · F · SACERDOS · PVB } { · ET · M · NVMISTRI · FRON } { HALCIDICVM · CF } { TOR } { CORDIAE · AVGVSTA } { VNIA · FEC } { DEMQVE · DEDICAVIT

Descripsi et recognovi praeter fr. *d* quod in actis repperi. Quae vidi ed. Romanellius 1, 122; Fiorelli *descriz.* p. 258.

d TOR acta ed. — Quae simul edidit Romanellius fragmenta duo . . . DECR·DECVR . . . et IDEMQ·PROBAVIT, si non conficta, certe ab hoc titulo aliena sunt.

812 [=2206] Pompeiis ai pezzi d' architravi con freggi trovati nel detto edificio che vi sono le iscrizioni, dalla parte di dietro di varj pezzi di queste si leggono i frammenti di varie iscrizioni fatte a pennello di color nero con caratteri di ottima forma ACTA 14 Aug. 1814 [ed. 1, 3, 158].

EVMACHIA · l. f.
AQVIVIA · M · f · QVARTA
heiai ruFVLAI

SACERDOS · PVBL
ET
SACERD · CERERIS · PVBL
et
m. et l. f. SACERDOTES

cerERIS PVBL

Servarunt acta l. c., ex quibus medium titulum ed. Bonucci p. 157. Quod supplevi in tertia, exempli causa posui.

In actis cum sic scriptum sit

MACHIAEE ET
ORDIAE · AVG
AQVVIAMI · QVARTA
FVLAI

SACERDOS PVBL

SACERD · CERERIS · PVBL
DOS · PVE
SACERDOTES

AERIS · PVBL

(varia lectio haec est: in prima 1 EVMACHIAE·ET, 2 SACERD acta ed. — in tertia 1 AQVIAMI eadem — 2 PVB acta scripta mihi visa — in quarta PVB acta ed. — in quinta PVBLICI acta scripta), secundum et quartum fragmentum errore videntur relata esse inter titulos posticis inscriptos colore, cum aperte pertineant ad fragmenta incisa anticae n. 811 *e a*. Reliqua tria videntur superesse ex titulo antiquiore, qui cum atramento scriptus esset iam incidendus, ob causam aliquam supervenientem reiectus est, marmora autem conversa ad aliam inscriptionem aptata.